

PURITY FLOUR
"More Bread and Better Bread"
Use it in All your Baking

ORDET FRITT

Alla Svenska Canada Tidningens prenumeranter och betalkundar äro välkomna att yttra sig i denna avdelning. Redaktionen tilldelar ett dock inte enbart svar för i denna avdelning yttrade åsikter. Följande regler ha vi emellertid sett oss nödsakade att uppställa: 1. Skriv endast på ena sidan av papperet och med bläck. 2. Skriv så tydligt och kortfattat som möjligt på så gott som möjligt. 3. Tilldelas ett svar till det som skickas. Redaktionen.

BREV FRÅN EDMONTON, ALTA.

Jag har länge funderat på, om jag skulle få ett litet hört i min mening. Jag är ju icke prenumerant, men jag köper den här på "Labor News Stand", på jag får läsa den var vecka. Det är ju mycket lättare att betala för veckan än att gräva upp hela utgiften på en gång, när tiderna äro så hårda.

Ja, detta var just vad jag hade på tanken när jag började att skriva. Vad jag egentligen ville berätta är nyttigt. Skandinaverna här i vår stad ha nyligen stiftat en förening som kallas det Skandinaviska Broderskapet, som är lagt på så bred basis, att det intager svenskar, norskar, danskar och andra, som äro intresserade i de skandinaviska tungomålen. Den är bred nog att intaga alla slags tankar och diskussioner. Vi hålla möten varje söndags eftermiddag; då vi alltid ha ett gott program av tal, diskussioner, föredrag, musik, o.s.v. Föreningen har nu 50 medlemmar och växer varje vecka. Undervecknad är sekreterare, och om någon har tankar på att komma till Edmonton, kunde det ju hända, att vi kunde vara honom till hjälp, ty det är ett av ändamålen att hjälpa den, som är en främling i vår stad.

Här äro rätt många skandinaver, och rum för fler, isynnerhet i affärslivet. Vi behöva en affär, där vi alla få köpa skandinaviska varor av alla slag.

Tack så mycket för rummet i er världiga tidning.

F. W. M. Whirter.

VILL EJ VARA DEN FÖRUTAN.

Som jag ser på den gula lappen, så är min prenumerationsid utgå, och skänker därför till fyra dollars till förnyelse för ett år. Vill på samma gång nämna, att jag njuter mycket av ert tidning och vill icke vara den förutän.

Erik Köping.
Clan William, Man.

ARLIG TIDNING.

Efter som min prenumerationsid snart är utgå, får jag väl försöka att förnya den, fast nog det smitt om pengar i dessa vagnarider. Men S. C. T. vill jag ha, och den borde varje redig svensk ha. Ty i mitt tycke är det en riktig svensk tidning. Fast det är en del svenskar som skriver i den och skämmer bort både tidningen och sig själva med sitt dumma käbbel. Skriv gärna i tidningen, men för all del utelämnat insinuationer och stickord, som kan skada nästan. Till redaktionen säger jag ett upprigtigt tack för det flydd. Hoppar att tidningens prenumerationsid växer till dubbelt så många. Den är dyrbar den kostar för oss svenskar, som vill vara svenska. Med all högaktning för S. C. T. och dess personal. — O. K. P. S. — Om E. E. Palmquist i B. C. ser detta, var så till och skriv till i tidningen och sätt ut den nuvarande adress. Skulle vara roligt höra hur du lever. Skriv snart!

ETT SVAR.

Jag ser i tidningen för den 19 jan. att en J. A. Aström undrar, hur mycket det är att förtjåna på ett stycke som mitt i ert tidning för den 17 november. Och det är svarat av redaktionen i den bästa manliga väg; så jag har ingenting att lägga till. På hans sista uttalande vill jag säga några ord. Han säger, att han tror han känner mig, och det kan ju vara möjligt. Om så är, så är han icke den enda. Om jag icke följt med egen egen enlig han skett, så är jag själv beaktad med, att det är många flera som icke följt med tiden, om man skall hänga, så är ju icke det förest i den elfte timmen.

Om Aström är med tiden, efter som

LOSRVYCKTA BLAD UR SKAND. BAPTISTERNAS I CANADA HISTORIA.

Av pastor Eric Berg.

(Forts. fr. 2 febr.)

Palmberg, 1906: I januari hjälpte jag församlingen i Winnipeg något över två veckor. Herren välsignade mitt arbete med pastorn där till ganska många själars frälsning. Pastor K. A. Johanson döpte 5 sista söndagen, jag var där, inför en 300 åskådare. Söndagen därpå döpte han 6 och två söndagar därefter 8. Sedan nyåret har han döpt 30 personer. Församlingen i Winnipeg räknar nu omkring 90 medlemmar och är den starkaste församlingen i Canada.

I juli månad ordnade jag om ett par uppbyggelsemöten. Gustaf Carlsson skulle vara mig behjälplig vid dessa, men så blev han förhindrad i sista stund. Det första av dessa möten hölls i Scandinavia, Man. Vid det fick jag hjälp av A. Nilsson i Sprague, och mötet var gott. I samband därmed döpte jag den unga kvinnan, vars omvändelse jag berättade om därifrån följande år. Två intogos på bekänneelse i församlingen. Scandinavia är ett stort och gammalt settlement. En del ha bott där i 20 år. Men det har gått mycket att få detta bördiga skogsländan odlad. Det har även gått sämre där med verksamheten för oss baptister, ty ingen predikant synes velat stanna där och med allvar uppgått arbetet. Nu har församlingen varit utan predikant ett år tid.

Det andra mötet hölls i ett sådesmagasin från Willoughby, Sask. Vid det var pastor K. A. Johanson från Winnipeg mig behjälplig. Men det blev en del misslyckande, emedan värdet var oss emot. På måndagen efter mötet döpte jag ett par unga makar, som vo bid Harrowley station.

Saskatchewan.

Palmberg 1906: I november 1905 besökte jag Willowbrook, Sask., en plats 16 mil ut på landet från Yorkton. Här ha missionarerna varit vid ganska mycket verksamhet. Här samlades skolutövare till en uppmärksam hörsal. Jag fick bedja med ganska många bekyrnade. En del erkände sig få frid med Gud. Då jag någon tid därefter sammanträdde med missionarernas missionärer, fick jag veta, att han där bildat en församling på 17 medlemmar.

De sista dagarna i januari reste jag till Mayfield, Sask., en plats 16 mil norr om Antler station. Här väntade jag, att det icke fanns synnerligen många skandinaver utom ett par baptister, nämligen makarna Andrew Eriksson, som ägde många barn. SJU av dem voro hemma. Efter jag haft ett par goda möten där, frågade jag barnen vid den enkelta afbönen om de icke ville mottaga Kristus så, som sin frälsare och göra sina föräldrar till himmel. Den sista dottern var inne dörren, så att jag fick bedja Gud med henne. Men det syntes icke vilja bli något till. Men sedan synskenen och en norman, som ock var med, hade avlägsnat sig, kom hon och lät förstå, att hon icke ville gå till vila, förrän hon hade visat om sin själens frälsning. Flickan, hennes föräldrar och jag, bjöde åter våra kära i den till Gud. Och innan vi stodo upp från bänken, kunde den unga kvinnan tacka Gud för syndens försärlighet. Sedan vi stigit upp på våra fötter, skyndar hon till sin moder och slår sina armar omkring hennes hals och båda gråta glädjefulla för en god stund. Sedan skyndar hon till sin fader och gör samma del.

Morgonen därefter mellan kl. 8 och 9 samlades hela familjen till bön. Även den förut omvända normannen var med. Han ägde en farm strax in till. Efter att jag läst något Guds ord och sagt något därefter, uppmanar jag den nyfrälsta dottern att inför sina synskenen vittna om den själhet hon redan börjat åtnjuta i Jesu gemenskap. Detta gjorde hon med frimodighet. Och följden blev den, att alla de övriga sex synskenen, även normannen, började gråta över sina synder och begärde förbön. Vi bjöde nu våra kära i bön till Herren. Jag började bedja, husfadern och hans moder fortsatte och sedan alla de övriga, den ene efter den andre. Jag skall säga er, det var en dyrbär stund inför nådens tron. En stund som jag aldrig skall glömma. Och innan jag reste därifrån, bekände alla åtta, att de voro lyckliga i Jesu. Jag skulle önska ni hört, hur föräldrarna på prisdag God för att allmänna konferensen skänkt upp en missionär till Canada.

Förleden juli reste jag till samma plats igen och då döpte jag de fem sista barnen, samt normannen och en äldre norsk kvinna, som varit troende i många år. Jag organiserade även den svenska baptistförsamlingen i Mayfield av nio medlemmar.

Alberta och B. C.

Palmberg 1906: I februari, mars och en del av april månad hjälpte jag våra predikantbröder i Alberta med extra möten. Så att jag kunde i regel taget predika en gång varje dag och många gånger två och tre gånger om dagen utan att jag äkte över 500 mil efter hast under nämnda tid. Gud välsignade arbetet till ganska många omvändelser. Men så vitt jag vet, ha endast 20 blivit döpta i dessa trakter under sommaren. I trakten omkring Wetaskiwin ha vi maktat

Dr. M. F. Bager, bemärkt advokat i Köpenhamn, avled den 23 jan. Jämför K. P. Arnoldson var han 1909 vinnare av Nobels fredspris.

Tryckland gjorde f. v. sin andra betänning på 31,000 guldmärk.

Dr. M. F. Bager, bemärkt advokat i Köpenhamn, avled den 23 jan. Jämför K. P. Arnoldson var han 1909 vinnare av Nobels fredspris.

Tryckland gjorde f. v. sin andra betänning på 31,000 guldmärk.

Dr. M. F. Bager, bemärkt advokat i Köpenhamn, avled den 23 jan. Jämför K. P. Arnoldson var han 1909 vinnare av Nobels fredspris.

Tryckland gjorde f. v. sin andra betänning på 31,000 guldmärk.

Nytt och gammalt.

Av pastor C. J. Engvall.

SVENSKA RIKSDAGEN.

Om riksdagsmannavalen i Sverige förliden sköt, har ej så litet skrivits i svenska tidningar på denna sidan (At-lanten). Några av dessa hava framkastat det påståendet, att socialisternas framgångar vid detta val var en seger för bolsjevismen i Sverige. Detta påstående var nog litet för hastigt och obetänksamt gjort. Det saknar nämligen stöd i verkligheten. Vi vilja här påpeka några fakta, som visa, att så är förhållandet, och de giva vid handen, att det väl knappast finnes något land där bolsjevismen haft mindre framgång och funnit så liten sympati, som i Sverige.

Av Sveriges 230 riksdagsmän äro 32 konservativa, 41 liberala, 21 bondeförbundare (farmare), 53 socialdemokrater, 6 västerosocialister och 7 kommunister eller bolsjevisker. Detta vittnar ju ej om någon synnerlig framgång för bolsjevismen. De hava nämligen ej orsak att jubla över någon seger i Sverige. Saken är den att ej blott höger, liberala och bondeförbundare äro emot bolsjevismen, utan även socialdemokraterna. Ja, frågan är om någon uppträtt mera bestämt emot bolsjevismen än nuvarande statsministern i Sverige, Hjalmar Branting. Men inte blott det. Västerosocialisterna äro också emot bolsjevismen. Detta synes en del som skaka om den politiska ställningen i Sverige, hava glömt, eller också skriva de emot bättre vetande för att lura folk här i Canada. Men vi hoppas, att det ej är förhållandet, utan att det beror på glömska eller okunighet.

Det förra västerosocialistiska partiet bestod till en del av bolsjevisker och dessa hade majoritet vid västerosocialisternas kongress i Stockholm förra våren, vadan de beslöto ingå i den tredje internationen (bolsjevismen). Detta beslut medförde det förra västerosocialistpartiets upplösning, men så bildade de, som ej kunde förena sig med bolsjeviskerna, ett nytt parti och det har nu sex riksdagsmän. Av andra kamrarnas 230 medlemmar har således kommunister fått endast 7. Sedan är den lysande seger de vunno.

För någon tid sedan utstade Sveriges socialdemokratiska ungdomsförbund ett längre upprop till Sveriges arbetare, som är mycket beaktansvärt. Det utstades mellan bolsjeviskerna ännu tillhörde västerosocialisterna. I uppropet heter det bland annat: "I stället för militärens fullständiga akavrivning, som vi fördr, kräves nu av denna ungdoms rörelse 'borgarklassens avväpning'."

Huru skall denna gå till? Först måste uppenbarligen borgarklassen d.v.s. större delen av den svenska befolkningen, slås ned med vapen i hand, innan den åter avväpnas sig, för att bli ett väpnat offer för den nya kulsprutadiktatorns samhälle. Huru man än vrider och vänder på detta den västerosocialistiska (d.v.s. bolsjeviskiska—C. J. E.) ungdomsrörelsens nya program, får man fram blott ett enda säkert resultat: Det permanenta inbördeskriget.

Man vill locka den svenska arbetarengomden att omfatta halvasiatiska metoder för klasskampen. Till dylik propaganda kan endast den naiva drömmaren låta förläsa sig, eller den politiske äventyren och hazardspelaren låna sig.

Det är icke förberedelser till inbördeskrig eller blodig lek under falska lösenord, sådana som proletariets tusen svenska boende och en del av dem äro välbärgade. Under den sista tiden har jag gjort en rundresa i British Columbia för att lära känna fältet och förhållandena där.

I Golden fann jag strax fem baptister och efter några dagars vistelse där fann jag även tre dopkandidater. Dessa döpte jag i Columbia floden, 2,850 fot över havet. Och sedan organiserade jag av dessa åtta den svenska baptistförsamlingen i Golden. Församlingen hyrde en f. d. metodistkyrka för \$25 per år. De ha nu varje söndagsaftnadsdag möte där, som ledet av A. Larson.

I Revelstoke, Matsqui, Rossland, Nelson och Fernie hade jag förmånen att predika för ganska stora samlingar av skandinaver. I Vancouver och New Westminster fanns nog ganska många skandinaver, ehuru jag icke lyckades få predika för synnerligen många där. Dessa platser besöker broder G. A. Asbrink i Fernie, Wash., på söndagsaftnadsdagarna.

I Matsqui ha vi en 15 baptister. Men de flesta av dessa tillhöra församlingen i Bellingham, Wash. De få månatliga besök av C. Asplund. Jag besökte även Victoria på ön Vancouver, men lyckades ej få något möte till stånd, ehuru det finns rätt många svenskar där. Jag besökte bland andra en svensk familj, varav tre tillhöra en engelsk baptistkyrka. Jag hoppas att resultatet av mitt besök i B. C. må bliva det, att en missionär bland vårt folk anställes där i löst av den engelska Boarden i British Columbia.

*) Dessa småartiklar ha av förbiseende blivit liggande, fast de insändes för ganska länge sedan. Då de ännu ha sitt aktuella intresse införa vi dem nu med anhängen om beslaget översände både från författarens och läsarens sida. — RED.

FORBUDSFRAGAN.

Denna fråga har genom valen tagit ett litet steg framåt. Medan förbuds-vännerna i förra riksdagens andra kammar voro 120, skola de nu vara 132, och äro fördelade sålunda på de olika partierna. Av socialdemokraternas 93 representanter äro 66 förbuds-vänner, av liberalernas 41 äro 33 förbuds-vänner, av bondeförbundets 21 äro 16, av högerens 42 blott 10, av kommunisternas 7 är det 6, medan alla sex västerosocialisterna äro förbuds-vänner, ehuru en av dem ej skall vara absolutist. Göra vi en jämförelse mellan de olika partierna, finna vi, att förbuds-vännerna utgöra 100 procent av västerosocialisterna, 93 proc. av de liberala, 86 proc. av kommunisterna, 71 proc. av socialdemokraterna, 64 proc. av bondeförbundet och 16 proc. av högeren. Dessa siffror äro rätt så inträskande. De visa, att förbuds-saken vunnit stor majoritet bland alla de fristående partierna och att högerens alla traditioner trogen äro emot denna viktiga reform. Men med den majoritet nykterhetsvännerna nu hava, är det ej tänkbart, att de länge skola kunna förhindra nödvändiga reformer genom förtärligt vålsigande för vårt kära fosterland i Norden.

ETT MÄRKLIGT FÖRDRAG.

Ett tal av pastor N. Beskov vid "Förbundet för kristet samhällsliv" årsmöte i Uppsala, refererades för en tid sedan i S. C. T. Vid denna för- ommer årsmöte höllas flera andra fördrag, som tilldragit sig stor uppmärksamhet. Det var isynnerhet fallet med ett par fördrag som pastor Oliver Dryer från England höll. I ett av dessa berättade han, att han ässet i St. Paulskatedraalen i London, hur en kanon rullades in i kyrkan för att välsägas. "Då stod de bredvid varandra, kanonen och korset. Vi ha klätt Kristus i khakiuniform. Vi måste tillbaka till Kristus för att få veta, vad Kristendomen är för något. Jesus förkunnar en kärlekens, broderskaps och tjänandes anda, som spränger alla barriärer. Vi skola förkunnas hans evangelium utan avbrottning — det är det första. Om andra tro på sprängämnen och giftiga gaser, så skola vi tro på korset. Men sedan skola vi tillämpa Jesu budskap på de aktuella problemen — det är det andra. Först då, när vi tillämpa Kristi budskap, ha vi rätt att kalla oss hans lärjungar."

FOLKETS HUS.

För några årtionden sedan uppstod en vurm i Sverige att bygga så kallade "Folkets hus", som skulle vara en samlingsplats särskilt för arbetare. Från denna skola, mente man, ett uppbyggelsearbete utgå, som skulle höja och förädla arbetarne i både intellektuellt och moraliskt avseende, så att de skulle bli bättre och noblare människor. Detta skulle ske utan någon inblandning av religionen, ty den ville man i de flesta fall ej veta något av. Även här i Canada har, ehuru i liten skala, en folkets-hus-rörelse sedan några år tillbaka existerat. Om denna rörelses ställning skrev Charley Erickson för några år sedan: "Folkets-hus-rörelsen i Canada måste bli en motivkraft mot kyrkans och kyrkobyggandets, ty det har den varit i andra land, och det synes nästan att vara en naturlig, att det måste vara så."

Nu är det väl så, att ej alla vilja gå så långt som han, men det är väl i alla fall så, att i det arbete för att höja och förädla människor, som man menat, att "Folkets hus" skulle vara medelpunkten för, har religionen varit utesluten.

Men huru har det nu gått och huru går det med dessa "Folkets hus"? Jo, de synas snart till simpla förtärliga ställen för dans och andra dylika nöjen, som ingalunda äro av fördelande art.

Den kommunistiska tidningen Nya Värmland har nyligen på det skarpaste kritiserat det förhållande som äger rum i många "Folkets hus" i Sverige, och jag fruktar, att den kritiken drabbar även vissa dylika hus här i Canada. Jag beder därför att få anföra det:

"Uppsekatningen av Folkets hus är hos en stor del människor den, att dessa hus äro till för dansens och de läsa nöjens skull, att man där kan uppträda har som häst, stupfull och oeroglig, utan fara för att behöva skämmas för sitt uppträdande."

"Detta är på tiden, att en ändring i detta fall kommer till stånd. Det är på tiden, att det trumfas in, sås fast i det allmänna medvetandet, att våra folkets hus och andra dylika offentliga lokaler är folkets hus och icke några samlingsplatser för människor i vildstadiet. Det bör lika litet förekomma bråk och ohänsa utprädd där som i kyrkor och dylikt."

"Låt oss oss icke dra ner vår idé om Folkets hus i smuts och råhet. Ja, det är, kan man säga, ord och inga visor, och det är sagt, ej av 'vinningspartiet', utan av Nya Värmland. Det är ej alltid vi kunna instämma i vad som säges i socialist- och kommunisttidningar, men till detta kunna vi säga ja och amen. Vi hålla med om att dansen hör till

vildstadiet. Ju vildare ett folk är, ju mera dansar det, och ju mer det dansar, ju vildare och riare blir det. Jag hade tillfälle att se exempel därpå bland negrerna i Kongo, och på samma sätt går det nog även i Canada.

SVENSKA RIKSDAGEN.

(Forts. fr. sid. 4.)

sterbarnshämmen mistankar mot en hustru att hon genom uppenbar vande varit vållande till sitt omkring ettåriga barns död. Vid närmare utredning framgick att hon haft ytterligare tre barn i åldern 2 till 9 månader, som avlidit under omständigheter som gävo anledning till mistankar att de avlidit till följd av vanakötsel. Kvinnan har blivit hänsatt till hälsosamt tillstånd under ständiga upplysningar. Red beom åven förklara, hur ni kan få agenter samt utan erfarenhet eller plågar förtjåna \$2500 till \$600 per månad.

SVENSKA RIKSDAGEN.

(Forts. fr. sid. 4.)

Botade sin man. Fru J. E. Corbin i Roscoe, Texas, skriver: "Vi äro fullkomligt belåtna med Dr. Peters Kuriko. Den har botat min man från en kronisk magåkomma, av vilken han lidit i fjorton år. Jag har sett honom nästan död av plågor. Han hade försökt snart sagt allt under solen, som han trodde skulle hjälpa honom; han konsulterade den ena läkaren efter den andre; en sade att han aldrig kunde bli frisk, en annan att han måste opereras och andra återigen sade något annat. Förvildade hade vi övergivit allt hopp, då en av våra vänner omnämnde Kuriko. Utan att vänta någon hjälp av medicinen, försökte han den likväl, men han hade ej förbrukat hela den första flaskan förrän han märkte att den hjälpte honom. Detta var för tre år sedan, och nu är han frisk som någon kan vara; magen är i god ordning, och han kan äta vad som helst". Tusenden ha gjort liknande erfarenheter med detta gamla, välbeprövade örmet. Det säljes ej på apoteken. Tillskriv Dr. Peter Fahrney & Sons Co., 2501 Washington Blvd., Chicago, Ill. Levereras tullfritt i Canada.

Sistlidne år var det hälso sammaste i England och Wales.

Södra California hade nyligen ett kort ryck av kyla, vilket förstörde deras apelsinskörd till nära 50 proc.

NY LAMPA BRÄNNER 94% LUFT

Övertröffar elektrisk eller gas

En ny oljelampa, som ger ett ljusstyrkt briljant, mildt och vitt ljus, äro bättre än gas eller elektriskt, har prövats U. S. regering och 35 ledande universitet samt funnits vara överlägsen 10 ordinarie oljelampor. Den brinner utan lukt, rök eller övriga — ingen uppmaning, är enkel, ren och säker. Bränner 94 proc. luft och 6 proc. vanlig aerosol (kolbollar). Uppfinnaren, G. W. Johnson, 506 McDermott Ave., Winnipeg, erbjuder att sända en lampa på 10 dagar PRITT prov eller också ge en PRITT prov den första förbrukaren i varje ort, som hjälper honom introducera den. Skriv till honom efter de fullständiga upplysningar. Red beom åven förklara, hur ni kan få agenter samt utan erfarenhet eller plågar förtjåna \$2500 till \$600 per månad.

Elektriskt arbete

Elektriska anordningar.

Elektriska tvättmaskiner — Installation — Elektriska spisar — Reparationsarbete utföras

THE ELECTRIC SHOP

G. T. KUMMEN, Sekr. 187 PORTAGE AVE. Skriv på svenska. Winnipeg.

Emil Löfvendahl

Svensk umakare. Expert reparation av klockor. Orders från landsorten expedieras omsorgsfullt. 500 Talbot Ave., Elmwood, Winnipeg, Man.

SKANDINAVISKE ADVOKATER.

ROTHWELL, JOHNSON & BERGMAN

811 McArthur Bldg. Telefon: Main 4503 og 4504 P. O. Box 1855. WINNIPEG MANITOBA

Prenumerera på och annonsera i Svenska Canada-Tidningen.

Speciellt Anbud

ARADE PRENUMERANT!

Om ni trycker om tidningen och vill sprida den bland andra bokare, kan ni så göra med pekunkär fördel för er själv. Vi ge er därför detta speciella anbud vid sidan av vår storartade premietävling. Anbudet lyder som följer:

1. För tre (3) nya prenumeranter, för vilka en avgift inlämnades på \$5, giva vi ert tidningen gratis för ett (1) år. Eller — För två (2) nya prenumeranter jämte er egen prenumerationsavgift för ett år, erhåller ni tidningen i två (2) år, därav ett år gratis.

ANMÄRKNING:— I bägge fallen erhåller ni tre numererade kvitton för premietävlingen.

2. För fem (5) nya prenumeranter, för vilka en avgift av \$10 inlämnades, giva vi ert tidningen gratis för ett år plus en flask av den berömda hemmedicinen Carnol, värd \$125. Eller—För fyra (4) nya prenumeranter jämte er egen prenumerationsavgift för ett år, erhåller ni tidningen i två (2) år, därav ett år gratis, plus en flask av den berömda hemmedicinen Carnol, värd \$125.

ANMÄRKNING:— I bägge fallen erhåller ni fem numererade kvitton för premietävlingen.

Kuponger för nya helårsprenumeranter

samt för egen prenumeration

Svenska Canada-Tidningen, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Härmed bifogas \$..... för..... års prenumeration för min egen räkning.

Mitt namn..... Gata, route eller P.O.Box.....

Lokaladress.....

P.O..... Prov.....

Svenska Canada-Tidningen, 325 Logan Ave., Winnipeg, Man.

Härmed bifogas \$..... för..... nya helårsprenumeranter. Skänd tidningen för ett år till följande adresser:

NAMN.....

Lokaladress..... (Gata, route eller P.O.Box).....

P.O..... PROV.....

NAMN.....

Lokaladress..... (Gata, route eller P.O.Box).....

P.O..... PROV.....

NAMN.....

Lokaladress..... (Gata, route eller P.O.Box).....

P.O..... PROV.....

Mitt namn..... Adress.....